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1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

1.1. Fakültemizde Gerçekleştirilen Kalite Komisyonu Toplantıları  

 

Fakültemizde düzenli olarak Kalite Komisyonu toplanmaktadır. Kalite süreçlerine dair çalışmalar 

değerlendirilerek kayıt altına alınmaktadır.  

 

1.2. Fakültemizde Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları (İç ve Dış Paydaş) 

 

*İç Paydaşlar  

Öğretim Üyeleri, Öğretim Görevlileri, Araştırma Görevlileri ile Akademik Yıl içinde Rektörlüğümüzün 

direktiflerine uygun şekilde iki Akademik Kurul toplantısı yapılmaktadır. 

Her öğrenci her dönemde kendi danışman öğretim üyesinin düzenlediği toplantıya katılmaktadır. Bu 

toplantılar her dönemde en az bir kez olmaktadır.  

İç Paydaşlarımızdan olan Öğretim Üyeleri ile Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu Toplantıları 

yapılmaktadır.  

Tıp Fakültesi dönem koordinatörleri ile dönem başlarında düzenli toplantılar yapılarak akademik dönem 

eğitim-öğretim programı ve öğretim üyelerinin ders yüklerinin belirlenmesi çalışmaları tamamlanmaktadır. 

Tıp Fakültesi öğrencileri ile Rektörle Buluşmalar Etkinliğı her dönemde yapılmaktadır. 

İngilizce tıp programımızda okuyan ve Türkçe bilmeyen öğrenciler için zorluklarını aşmaları için destek 

mahiyetinde toplantı düzenlenmiştir. 

Ukrayna Savaşı nedeniyle yatay geçişle gelen öğrencilere yönelik özel çabalar gösterilmiştir. 

Öğrenci kulüpleri ile yakın temasta çalışmalar yapılmaktadır. 

 

*Dış Paydaşlar 

Tıp Fakültesi öğrenci kulüpleri faaliyetleri içinde öğrencilere alanda başarılı kişilerin bulunup davet edilmesi 

ve konferanslar düzenlenmesi konusunda destek verilmektedir.  

Liselere, Tıp Fakültesi öğrencisi olmak arzusu içinde olan adaylara yönelik konferanslar düzenlenmektedir. 

Fakültemizi gezmek ve yerinde görmek amacıyla gelen birçok ziyaretçi öğrenci grubunu ağırlayarak 

fakültemizi tanıtma faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

Fuar alanlarına katılımlar sağlanmıştır. 

Gazete ve dergilere mesleki yazılar yazarak halkı aydınlatma rolü yerine getirilmiştir. COVID-19 salgını 

süresince akademisyenlerimiz yoğun şekilde televizyon programlarına katılmış ve faaliyet göstermiştir. 

İl Sağlık Müdürlüğü, Kamu ve Özel Hastaneler ile yapılan toplantılar neticesinde öğrencilerin stajları ile 

ilgili protokoller yapılmaktadır.  

 

1.3. Fakültemizde Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları Neticesinde Yapılan İyileştirmeler 

Paydaş toplantılarının ürünü olarak öğrencilerin (TC uyruklu ve uluslararası öğrencilerin) kısa sürede eğitim-

öğretim ortamına uyumu sağlanmıştır. 

Ukrayna Savaşı nedeniyle olağandışı yoğun talep ve YÖK’ün bu öğrencileri kabul etme koşullarına uygun 

olarak 39 öğrenci fakültemize alınmış, onların eksik kalan dersleri için on-line ders izleme olanakları, ayrıca 

yapılan sınavlar vb. destekler sağlanmıştır. 

Müfredatta yeni düzenlemeye gidilmiştir. 

 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

2.1. Fakültemizin Akademik Kadrosu  

 
Akademik Unvan Sayı 

Profesör 55 

Doçent 13 

Doktor Öğretim Üyesi 48 

Ders Saati Ücretli Öğretim Elemanları* 15 

Toplam 131 

 



2.2. Fakültemizde Gerçekleştirilen Komisyon Toplantıları ve Bölüm Bazlı Toplantılar  

 

Bölüm Başkanları ile yapılan  toplantılarda  öneriler alınmış ve tıp fakültesinde laboratuvarda eksiklikler 

malzeme talep formu doldurularak tamamlanmıştır. 

 

2.3. Fakültemizde Öğrenci Danışmanlık ve Mentörlük Uygulamaları 

 

Fakültemiz öğretim elemanlarına üniversiteye kayıt olduktan sonra ilgili yönetim kurulunca fakültemizin tam 

zamanlı öğretim elemanlarından akademik danışman belirlenir. Bu danışman hoca öğrencinin akademik 

gelişimini takip ederek eksikliklerini görmesini sağlar. Dönem içinde en az 2 kez öğrencileriyle biraraya 

gelirler.Ayrıca akademik danışmanın onayını ile her yarıyıl başında almaları gereken derslere kayıt 

yaptırırlar. 

Fakültemize kayıt yaptıran  uluslararası öğrencilerin eğitimlerinde ve uyum sürecinde rehberlik etmek üzere  

mentörlük yapılmaktadır. 

 

2.4. Fakültemizde Gerçekleştirilen Eğiticilerin Eğitimi Programı 

 

Bir eğitimbilimci olan Prof. Dr. Hasan Bacanlı davet edilmiş ve bütün akademisyenlerin katıldığı konferansı 

sunmuştur. Ayrıca Prof. Dr. Haydar Sur – Prof. Dr. Hasan Hüseyin Eker editörlüğü ile basılmış olan ve 

akademisyenliğe yeni başlayanların bilgi ve deneyimini artırmaya yönelik olan “Giriş Kapısı-

Akademisyenliğe İlk Adım” isimli kitap her yeni başlayan akademisyene hediye edilmiştir. 

 

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

3.1. Fakültemizde Gerçekleştirilen Ulusal / Uluslararası Yayınlar 

 

3.2. Fakültemizde Gerçekleştirilen Proje / Bilimsel Etkinlikler* / Patent ve Seminerler 

NO 
DÜZENLEYEN 

PROGRAM 
SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ KONUŞMACI ETKİNLİK/SEMİNER ADI (KONUSU) 

1 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. HİKMET KOÇAK TIBBİ ETİK 

2 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. HİKMET KOÇAK TIP TARİHİ 

3 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. İBRAHİM ÖZDEMİR ÇEVRE ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

4 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. YILMAZ ÖZBEK SAĞLIKLI TOPLUM ve SAĞLIKLI EĞİTİM 

5 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. MUHİTTİN ŞİMŞEK 
DARÜLFÜNUN'DAN GÜNÜMÜZE TÜRK 

YÜKSEK EĞİTİM SİSTEMİ 

6 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. ORHAN GÜVENEN DÜNYA DİNAMİKLERİ                                                                                               

7 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. HASAN TÜRKEZ 

TEKNOLOJİLERİN GELECEĞİ OMİK 

UYGULAMALARI, İNOVASYON ve 

BİYOEKONOMİ 

8 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HİKMET KOÇAK PROF. DR. BİNGÜR SÖNMEZ 
1914-1915 SARIKAMIŞ MEYDAN 

MUHAREBESİ 

9 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HAYDAR SUR PROF. DR. TAYFUN UZBAY GÖNÜLLÜLÜĞÜN PSİKOLOJİYE İYİ OLUŞU 

10 TIP FAKÜLTESİ PROF. DR. HAYDAR SUR  DOÇ. DR. CEMAL ONUR NOYAN TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI FARKINDALIĞI  

 

                                               

   

   

  

    

  

 
  

   

    

  

    

 

  
  

   

  

  

   

   

   

  

  

  

 

  

  

  

  

   

   

   

   

             
      
      

            
       
      

      

      
       

             

            
              

      
              

            
        

            

            
        
     

      

      
        

            

      
        
     

      

                                            



TIP FAKÜLTESİ-ARGEYEP KOORDİNATÖRLÜĞÜ PROJE TAKİP LİSTESİ 

  Proje Başlığı Proje Ekibi Destek Programı Başvuru durumu 

Kabul edilen 

Projeler 

Baicalinin Sıçanlarda Alkol 

Bağımlılığı Üzerine Farmakolojik 

Potansiyelinin Değerlendirilmesi 

Prof. Dr. Tayfun UZBAY 

(Danışman) 
TUBİTAK 1001 Onaaylandı 

Ketamin Fensiklidin ve Apomorfin 

ile Şizofreni Modeli Oluşturulmuş 

Sıçanlarda Esketaminin Farklı 

Dozlarının Davranış Değişikliklerine 

Etkisi 

Prof. Dr. Tayfun UZBAY 

(Danışman) 
Cerrahpaşa BAP Onaaylandı 

Devam Eden 

Projeler 

Nöropsikiyatrik Hastalıklardan Olan 

Otizm ve Bipolar Bozukluk’ta 

genotip- fenotip ilişkisinin 

değerlendirilmesi  

Doç. Dr. Çiğdem YEKTAŞ                        

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

BOZKURT                       Uzm. 

Tayfun GÖZLER                                

Uzm. İpek YÜKSEL 

Üsküdar BAP Onaaylandı 

Bitirilen 

Projeler 

Taurinin Pozitif Pekiştirici Etkisinin 

Sıçanlarda Operant Kutu Testi ile 

Değerlendirilmesi ve Kafein ile 

Karşılaştırılması  

Prof. Dr. Tayfun UZBAY TUBİTAK 1002 Tamamlandı 

Araman yeter 
Dr. Öğr. Üyesi Ayhan 

ÖZŞAHİN 

Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 
Tamamlandı 

 

4. TOPLUMSAL KATKI 

4.1. Fakültemizde Gerçekleştirilen Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Faaliyetleri 

 

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğrencilerinin Mutlu Yuva Derneğinin Aile Bakanlığı İle  İş İşbirliği 

halinde açtıkları Çocuk Evlerinde Bulunan Koruma Altındaki Çocuklara Yönelik Faaliyette bulundular. 

 

Üniversite Senatosu’nca alınan karar ile Üsküdar Üniversitesi’nin “Sigarasız Kampüs” projesine dahil 

olması sağlanmıştır. Tıp Fakültesi öncülüğünde ve ilgili öğrenci kulüplerinin de gönüllü katılımları ile 

bütün üniversitenin 5 yıl içinde içinde hiç sigara içilmeyen bir mekan haline getirilmesi amaçlanmıştır. Bu 

projenin ilk adımı olarak DSÖ Türkiye Sigarayla Mücadele sorumlusu Prof. Dr. Toker Ergüder ile 

işbirliğine gidilmiş ve kendisinin iki kez yüzyüze konferansı gerçekleştirilmiştir. 

65 yaş üstü yalnız yaşayan bireylerin yenilikçi bir psikososyal hizmet modelinde 5 hafta süreyle haftada bir 

kez öğrenci tarafından telefonla aranarak hem bir gereksinimi olup olmadığı sorulmuş hem de belirli 

konularda kısa sağlık bilgileri verilmiştir. 

Gönüllük Çalışmaları dersi kapsamında 120 civarında gerekli bilgilendirmeler yapıldıktan sonra 

kendilerinin seçtikleri bir konuda iyilik amaçlı çeşitli gönüllü sosyal yardım projelerini planlayıp 

uygulamaktadırlar. 

Güvenli kedi isimli faydalı model başvurusu Türk Patent Enstitüsüne yapılmıştır. 


